Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 05.03.2007
	№ 7

	село Екатериновка

О проекте границы территории Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района
В целях реализации части 3 статьи 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 12 июля 2005 года № 1624-П «Об утверждении положения о порядке разработки, согласования и утверждения границ территорий городских и сельских поселений как муниципального образования», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Принять проект границы территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района согласно карте-схеме (приложение № 1) и описанию (приложение № 2).

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Щербиновский район для подготовки проекта решения Совета муниципального образования Щербиновский район о законодательной инициативе о внесении изменений в закон Краснодарского края от 22 июля 2004 года            № 770 - КЗ «Об установлении границ муниципального образования Щербиновский район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований – сельских поселений - и установлении их границ».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И. Даценко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          И.И. Даценко
Приложение № 2

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от   05.03.2007   № 7

ОПИСАНИЕ

границы территории Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района
Граница территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района проходит:
от узловой точки Г, расположенной на стыке границ Щербиновского района, Ейскоукрепленского сельского поселения  Щербиновского района Краснодарского края и Азовского района Ростовской области в 14150 м северо-западнее с. Екатериновка на пересечении полевой дороги с лесополосой, в восточном направлении на расстояние 12850 м по северной стороне полевой дороги  до точки 21;

от точки 21 в северном направлении на расстояние 1625 м по западной стороне грунтовой дороги через точку 22 до точки 23;

от точки 23 в восточном направлении на расстояние 4875 м по южной стороне лесополосы в 1,5 м от крайнего ряда деревьев через точки 24―29 до точки 30;

от точки 30 в южном направлении на расстояние 2000 м по восточной стороне грунтовой дороги до точки 31;

от точки 31 в западном направлении на расстояние 2875 м по южной стороне полевой дороги до точки 32;

от точки 32 в южном направлении на расстояние 9500 м по восточной стороне лесополосы в 1,5 м от крайнего ряда деревьев через точки 33―37 до точки 38;

от точки 38 в западном направлении на расстояние 2000 м по южной стороне лесополосы в 1,5 м от крайнего ряда деревьев до точки 39;

от точки 39 в южном направлении на расстояние 5750 м по восточной стороне лесополосы в 1,5 м от крайнего ряда деревьев через точку 40 до точки 41;

от точки 41 в западном направлении на расстояние 250 м по южной стороне грунтовой дороги до точки 42;

от точки 42 в южном направлении на расстояние 1525 м по восточной стороне грунтовой дороги до точки 43;

от точки 43 в западном направлении на расстояние 14500 м по береговой линии плавней реки Ея, огибая плавни с северной стороны, до узловой точки З, расположенной на стыке границ Старощербиновского и Ейскоукрепленского сельских поселений Щербиновского района;
от узловой точки З в северном направлении на расстояние 15050 м по восточной стороне лесополосы СПК (колхоза) "Лиманский" в 1,5 м  от крайнего ряда деревьев, пересекая асфальтированную дорогу, до узловой  точки Г, расположенной на стыке границ Щербиновского района, Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Краснодарского края  и Азовского района Ростовской области в 14150 м северо-западнее с. Екатериновка на пересечении полевой дороги с лесополосой.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          И.И. Даценко